Piastre di gomma piena royal

Articolo 95020

Piastre di gomma piena royal in gomma EPDM nuova, dimensioni 500 x 500 mm, spessore
50 mm, colore rosso RAL 3016, per altezze di caduta fino a 150 cm, incluso connettore.

Quantita minima d'ordine 20 m?
Prezzo per m?

CHF 138.-

(IVA e consegna escluse)
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Dimensioni dell'apparecchio
Altezza di caduta
elemento piu pesante

elemento piu grande

bBearli

Al centro del gioco

50x50x5cm
150 cm
5kg

50x50x5cm
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